
 

 

Contactlijst docenten 
Hieronder vind je een overzicht van al jouw docenten met hun contactgegevens. De contactgegevens gelden 

voor de volgende opleidingen: 

 

• Juridisch administratief dienstverlener (25145) 

• Medewerker HRM (25146) 

 

Naam Vak Emailadres 

O. Öztürk Onderwijsleider o.ozturk@albeda.nl 

E.E.M. Stapelkamp-Leenhouts Docent juridische vakken e.stapelkamp@albeda.nl 

H.C. van Itterzon Docent Engels h.vanitterzon@albeda.nl 

J.M. van Wijngaarden Docent Nederlands k.vanwijngaarden@albeda.nl 

M.J.F. Bach Docent burgerschap m.bach@albeda.nl 

J.A. Okkerse Docent juridische vakken j.okkerse@albeda.nl 

R.L. Reiber-Samson Docent Engels r.reiber@albeda.nl 

M. Akbaydogan Docent rekenen m.akbaydogan@albeda.nl 

G. Chotkan Docent burgerschap g.chotkan@albeda.nl 

V.V. Mohan Docent ICT v.mohan@albeda.nl 

R. Klipsteen Examenleider r.klipsteen@albeda.nl 

R. Ramlal Ondersteuner r.ramlal@albeda.nl 

N. Dakika Docent juridische vakken d.nabila@albeda.nl 

L.N. Willemsz Docent hrm l.willemsz@albeda.nl 

S. Floret Docent burgerschap s.floret@albeda.nl 

A.S. Saleh Docent juridische vakken a.saleh@albeda.nl 

C. Akbulut Docent belastingrecht c.akbulut@albeda.nl 

L.A. Gomes Ondersteuner l.gomes@albeda.nl 

S. Kassrioui Examenleider s.kassrioui@albeda.nl 

R.L. Palm Docent juridische vakken r.palm@albeda.nl 

L. Ouchene Docent rekenen l.ouchene@albeda.nl 

C.C. Vàsquez Alphenaar Docent Engels c.vasquezalphenaar@albeda.nl 

P. Oomens Docent Nederlands p.oomens@albeda.nl 

J.A.M. Postema-Prinsen Examenleider j.postema@albeda.nl 

B. Taher Docent juridische vakken b.taher@albeda.nl 

R.F.M. Schenk Docent juridische vakken r.schenk@albeda.nl 

S. Sabir Docent juridische vakken s.sabir@albeda.nl 

S.S. Klipsteen Ondersteuner s.klipsteen@albeda.nl 

R. Cafer Docent hrm r.cafer@albeda.nl 

A.J.G. Buchner Docent hrm j.buchner@albeda.nl 

P.W. Sirre Docent burgerschap p.sirre@albeda.nl 

S.S.A. Rojer Docent rekenen s.rojer@albeda.nl 

Y. Luijckx Docent burgerschap y.luijckx@albeda.nl 

 


